Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

Cururupu - MA :: Diário Oficial - Edição 007 :: Quarta, 13 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA 001/2021: PORTARIA 002/2021: PORTARIA 003/2021: PORTARIA 004/2021 1

PORTARIA 005/2021 2

PORTARIA N° 001/2021.

Presidente da Câmara Municipal de Cururupu, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:  Nomear a senhora GIRLENE LISBOA,
portadora do RG: 016093332000-6 SSP-MA, e CPF
-004186853-63, para o cargo de SECRETÁRIA-GERAL da
Câmara Municipal de Cururupu-MA. DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURURUPU,
ESTADO DO MARANHÃO, AOS QUATRO DIAS DO MÊS
DE JANEIRO DO ANO DOIS MIL E VINTE UM. Antônio
Carlos de Jesus Silva Presidente da Câmara de Cururupu

PORTARIA N° 002/2021.

Presidente da Câmara Municipal de Cururupu, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: Nomear a senhora WLLY CRISTINA DE
OLIVEIRA RODRIGUES, portadora do RG:
040514082010-5 SSP-MA, e CPF -606697393-24, para o
cargo de CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de
Cururupu-MA. DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CURURUPU, ESTADO DO MARANHÃO,
AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DOIS
MIL E VINTE UM. Antônio Carlos de Jesus Silva
Presidente da Câmara de Cururupu

PORTARIA N° 003/2021.

Presidente da Câmara Municipal de Cururupu, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Nomear o senhor JOÃO BATISTA TAVARES DE
OLIVEIRA, portador do RG: 385268 SSP-MA, e CPF
-146640383-72, para o cargo de ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de Cururupu-MA. DÊ-
SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE
DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CURURUPU, ESTADO DO MARANHÃO, AOS QUATRO
DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DOIS MIL E VINTE
UM. Antônio Carlos de Jesus Silva Presidente da Câmara
de Cururupu

PORTARIA N° 004/2021.

Presidente da Câmara Municipal de Cururupu, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: Nomear a servidora BERENILDE ASEVEDO
FONSECA, portadora do RG: 032990902007-0 SSP-MA, e
CPF -042422743-60, para exercer a função de
TESOUREIRA da Câmara Municipal de Cururupu - MA. DÊ-
SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE
DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CURURUPU, ESTADO DO MARANHÃO, AOS QUATRO
DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DOIS MIL E VINTE
UM. Antônio Carlos de Jesus Silva Presidente da Câmara
de Cururupu

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://cururupu.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e3536f0d356c52796591a76a86b0d34e12032177

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Cururupu - MA :: Diário Oficial - Edição 007 :: Quarta, 13 de Janeiro de 2021 :: Página 2 de 2

P
ág

in
a

2
de

 2

PORTARIA Nº 005/2021

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CURURUPU - MA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. O Presidente da Câmara Municipal de
Cururupu - MA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: Art. 1º - Designar para compor a Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Cururupu
- MA, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, e suas
alterações subsequentes, para o exercício de 2021, os
seguintes servidores: Presidente: Ronald da Costa Machado
- CPF 005.811.453-05. Secretário: João Batista Tavares de
Oliveira - CPF 146.640.383-72. Membro: Alberth Carlos
Monteiro Borges - CPF 610.552.003-47. Membro: Josiane
Barbosa Ferreira - CPF 039925243-61. Art. 2º - A presente
portaria entra em vigor nesta data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Art. 3º - Dê-se
ciência, publique-se e cumpra-se. GABINETE DO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURURUPU,
ESTADO DO MARANHÃO, AOS QUATRO DIAS DO MÊS
DE JANEIRO DO ANO DOIS MIL E VINTE UM. Cururupu -
MA, 05 de Janeiro de 2021. Antônio Carlos de Jesus
Silva Presidente da Câmara de Cururupu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://cururupu.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e3536f0d356c52796591a76a86b0d34e12032177

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org